Prefeitura Municipal de Icém
ESL\DO DE SÃO PAULO

LEI Ni 279, DE 2; DE JUNHO DE 109640- -

Anula e distribui verba do
orçgmento vigente e dá ou-
tras providências.-

JOÃo RIBEIRO DA SILVEIRA,-
Prefeito Munioipal de Icém
Estado de 8aQ P~ulo, usan-
dQ das atribuiçoes que lhe
sao conferidas por lei,ete
FAZ SABER que a OÂMARA MO-
NIOIPAL decretou e êle pr~mulga a seguinte lei

Artigo lQ - Fioa anulada, na ~portância de Or$ 400000,00 (-
quarenta mil cruzeiros), a seguinte verBa do or-
çamento vi6ente:400 ~ 41 SERVIÇOS :PUBLIOOS DE INTER:eSaE O.Q...MUM GONIO ESTADO .
430 Esoolas Municipais-Ensino Primá--

rio431 8 33 O :Pessoal Fixo ---Venoimentos de :Professôres
Fioa.aberto na Oontadoria Municipal, um crédito
especial, no valor de Cr$ 40.000,00 (quarenta mil
cruzeiros), para pagamento_de férias regulamenta-
res ao funcionário sro Joao Rodrigues 'Neves, oor
respondente ao perlodO de serviço de 1/6/63 a 317;/640-

Artigo 22 -

Artigo 3Q - O orédito especial, ~berto com o artigo 22, ser,
ooberto com a anulaçao havida no artigo 120-

Artigo 4Q - E~ta lei entrará em vigor,_na data de sua publio~
9ao, revogadas as disposiçoes em eontrário.-

:Prefeitura Municipal de Icém,17 de setembro de 1.9640-

Registrada
e·,afixada

JoÃo RIBEIRO DA SILVEIRA
:PREFEITO MUNIOIPAL

etaria da Prefeitura Municipal,
em data suprao-

do Fontana
r-Secretário